[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2015 № ПОС.03-0723/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля – Залесского

от 10.04.2014 № ПОС.03-0502/14 «О составе
комиссии по безопасности дорожного движения
при Администрации  г. Переславля – Залесского»
             В соответствии с Федеральным Законом от 10.12.1995 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях предупреждения дорожно – транспортных происшествий на территории города, снижения тяжести их последствий и на основании Положения о комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации города, утвержденного решением городской Думы города Переславля – Залесского от 27.12.2000 № 85,

Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Переславля – Залесского от 10.04.2014 № ПОС.03-0502/14 «О составе комиссии по безопасности дорожного движения
при Администрации  г. Переславля – Залесского», изложив приложение «Состав комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации города Переславля – Залесского» в новой редакции, согласно приложению.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Туманова А.С.
Мэр города Переславля – Залесского                                                                   Д.В. Кошурников

                                                                                                          Приложение
                                                                                 к постановлению

                                                                               Администрации

                                                                                              г. Переславля-Залесского

                                                                              от                    №

СОСТАВ

комиссии по безопасности дорожного движения
 при Администрации города Переславля-Залесского
1. Кошурников Д.В. – мэр города Переславля – Залесского, председатель комиссии.

2. Туманов А.С. – заместитель Главы Администрации города, заместитель председателя комиссии.
3. Петрова Ж.Н. – заместитель Главы Администрации города Переславля - Залесского.
4. Ермаков А.А. – начальник отдела ГИБДД Переславль – Залесского МО МВД России, майор полиции.
5. Решетко Д.А. – начальник управления муниципальной собственности Администрации города.

6. Леонова И.Ю. – начальник управления муниципального контроля Администрации г. Переславля-Залесского.
7. Зарайская Г.А. - начальник управления образования Администрации г.Переславля-Залесского.

8. Цымбалов А.Ю. – главный архитектор, начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского.
9. Пеганов В.С. – директор «Переславский филиал ГП ЯО Ярдормост».
10. Кушниров И.А. – директор МУП «Спектр».

11. Талалаев В.А. – директор МКУ «Центр развития города Переславля - Залесского».

12. Круглова В.Е. – заместитель директора МКУ «Центр развития города Переславля - Залесского».
13. Мухтарова Л.М. – старший юрисконсульт юридического отдела МКУ «Центр развития города Переславля - Залесского».

14. Баженова С.А. – старший инженер отдела городского хозяйства МКУ «Центр развития города Переславля - Залесского», секретарь комиссии.